ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND

	Thị trấn Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

	Ủy ban nhân dân thị trấn tổ chức làm việc với các hộ có liên quan về giải quyết đường đi theo đơn yêu cầu của bà Huỳnh Thị Hương, thường trú tại TDP Tài Năng, thị trấn Ba Tơ.
	1. Thành phần:
	- Thường trực Đảng ủy thị trấn;
- Lãnh đạo UBND thị trấn Ba Tơ;
	- Lãnh đạo Mặt trận, Hội đoàn thể thị trấn;
- Công chức Địa chính – XD – ĐT – MT thị trấn;
	- Bí thư chi bộ - Trưởng Ban công tác mặt trận TDP Tài Năng;
- Tổ trưởng TDP Tài Năng, thị trấn Ba Tơ;
	* Đại diện các hộ gia đình, cá nhân có liên quan:
	- Đại diện hộ ông Đặng Văn Chương thường trú tại TDP Tài Năng;
- Đại diện hộ ông Trần Văn Đến thường trú tại TDP Tài Năng.
* Ghi chú: Các hộ khi tham gia mang theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và các giấy tờ có liên quan đến quyền sử dụng đất.
2. Thời gian: Đúng vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 01/3/2025.
3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND thị trấn Ba Tơ (Tầng 3).
4. Chuẩn bị nội dung: Giao công chức Địa chính – XD – ĐT – MT thị trấn Ba Tơ chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.
Đề nghị thành phần và các ông, bà có liên quan sắp xếp thời gian tham dự để làm việc đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ